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Mitglied-Nr. | Name, Adresse Mitgliedart Mitglied seit | Telefon P Telefon G Mobile E-Mail Sprache | Geschlecht | Geburtstag
1191 | Biermann Francesca, Quartier du Progrés 12, 1450 , Ste-Croix Einzelmitglied Jahresbei| 26.08.2020 0794027012 |francesca.biermann@ezv.admin.ch d w
1193 | Fontana Ermanno, Via Bottogno 11 A, 6962, Viganello Einzelmitglied Jahresbe'| 28.10.2020 078 482 07 97 | ermanno.fontana@bluewin.ch i m
1185 | Freund Heiko, Chlimbergstrasse 34, 8413 , Neftenbach Einzelmitglied Jahresbe!| 17.06.2020 079 658 46 57 | heiko.freund@bluewin.ch d m
1189 | Hunziker Franziska, Imhofstrasse 4, 5000 , Aarau Einzelmitglied Jahresbei| 14.07.2020 079 661 77 71 franziska@hunzikermail.ch d w
1186 | Iseli-Zeugin Helga, Burgfeldweg 6, 4208 , Nunningen Einzelmitglied Jahresbe'| 17.06.2020 | 061 791 01 42 07931196 06 | iseli-zeugin@bluewin.ch d w
1192 | Leitner Sandra, Zelgliweg 4, 4582 , Brligglen Einzelmitglied Jahresbe | 01.10.2020 079669 06 08 | sandra.leitner64@gmail.com d w
1187 | Lischer Sandra, Wiedenweg 4, 4153 , Reinach BL Einzelmitglied Jahresbe | 29.06.2020 079438 46 72 | sandra.luescher d w
1184 | Perretin Martin, Bintenweg 1137, 5728 , Gontenschwil Einzelmitglied Jahresbe | 10.03.2020 | 062 7732110 079 4354740 el-toro@bluewin.ch d m
1190 | Peus Rita, Birkenweg 9, 8840 , Einsiedeln Einzelmitglied Jahresbe | 28.07.2020 | 055 442 40 91 079 294 06 52 rita.peus@bluewin.ch d w
1181 | Riva Fiorenzo, Via G. Maraini 44, 6963 , Pregassona Einzelmitglied Jahresbe!| 17.02.2020 079 505 97 29 | fiorenzoriva@bluewin.ch i m 22.07.1960
1183 | Souza Alexander, Stritengéssli 14, 5000 , Aarau Einzelmitglied Jahresbe'| 10.03.2020 078664 96 76 | me@alexsouza.ch d m
1188 | Staffelbach Nadja, Dorfstrasse 141, 8773, Haslen GL Einzelmitglied Jahresbe!| 14.07.2020 079 236 93 11 nadjastaffelbach@bluemail.ch d w
1011 | Vanoni-Bertola Alessia, Via Mulino 7, 6986 , Curio Einzelmitglied Jahresbe | 04.06.2020 079 730 97 67 alvanoni@bluewin .ch d w
1182 | Zeller Kathrin, Steinfeldstrasse 7, 5034 , Suhr Einzelmitglied Jahresbe'| 10.03.2020 | 062 842 01 41 079739 07 15 | kathrin@zeller-suhr.ch d \
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